REPUBLIKA ESHQIPERISE -
UNIVERSITETI “EQREM CABE J” GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

p—

Nr.#-2--Prot Giirokastér, mé 09. 07. 2020

VENDIM

Nr. 04 , daté 09.07.2020
Mbéshtetur né Rregulloren e U.GJ-sé, neni 4, si dhe bazuar n€ informacionin e marré nga ISHPGJ, né
lidhje me njé pesonel akademik t& infektuar me Covid 19, Dekanati i F.E n& mbledhjen e tij t&€ datés
09.07.2020:

VENDOS!

1. T& miratojé Rregulloren e Fakultetit Ekonomik ( E pérditésuar) bashkélidhur.

2. Té karantinojé personin ¢ infektuar dhe ata q¢ kané pasur kontakt fizik me t€, mbylijen dhe
dizifektimin e ambienteve t&¢ FE pér 24 or& si dhe zhvillimin e provimeve t¢ FE-s¢€ né
ambientet e godinés 1, deri né hapjen pas dizinfektimit t& ambjenteve t& FE-s¢.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré:

Konceptoi: F.Sinani




